АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. № SSJSO

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей:
«спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЭ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о спортивных судьях, утверждённым приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 28.02.2017 № 134, постановлением администрации города

Рязани от 10.10.2022 № 7954 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий

спортивных судей: «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей

категории», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, постановлением администрации города Рязани от

30.05.2023 № 7459 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани начальнику управления по физической культуре и массовому спорту»,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный

судья второй категории» лицам, претендующим на присвоение такой категории,

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный

судья третьей категории» лицам, претендующим на присвоение такой категории,

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

' ^ 'Ч Начальник управления по физической культуре
и массовому спорту ' : , А / К.О. Сосунов

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани
от // 2023 г. № /-///О

Список
лиц, которым присваивается квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья второй категории»

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Маркина Екатерина

Александровна
Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

2 Радченко Дмитрий
Анатольевич

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

3 Трушина Екатерина
Михайловна

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

4 Копченков Михаил
Дмитриевич

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

5 Рыбакова Татьяна
Викторовна

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

6 Канаева Светлана
Викторовна

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Рязанш
от /¥ сьЗи/е̂ пс̂  2023 г. № ////О

Список
лиц, которым присваивается квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья третьей категории»

№ Фамилия, имя, Вид спорта Организация
п/п отчество
1 2 3 4
1 Негдары Вероника

Николаевна
Восточное боевое
единоборство

РСОО «Федерация Восточного
Боевого Единоборства
Рязанской области»

2 Беспалова Дарья
Александровна

Восточное боевое
единоборство

РСОО «Федерация Восточного
Боевого Единоборства
Рязанской области»